

Linde Werdelin A/S

C/O Grant Thornton, Statsautoriseret Revision, Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

CVR-nr. 27 12 87 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Jørn Thagaard Werdelin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Linde Werdelin A/S C/O Grant Thornton, Statsautoriseret Revision Stockholmegade 45 2100 København Ø Hjemmeside: www.lindewerdelin.com CVR-nr.: 27 12 87 26 Stiftet: 11. april 2003 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørn Thagaard Werdelin Carl Frederik Werdelin Jakob Tolstrup-Møller
Direktion	Jørn Thagaard Werdelin
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Linde Werdelin Ltd, London

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste formål er udvikling, produktion og distribution af Linde Werdelin ure og associerede produkter.

Aktiviteten drives igennem datterselskabet Linde Werdelin Ltd.

Usædvanlige forhold

Der har i indeværende regnskabsår ikke været usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -2.539 t.kr. mod -189 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	40.846	32.346
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	40.846	32.346
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.704.704	-2.427.278
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	224.747	223.358
Andre finansielle indtægter	1.510	1.981.408
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.101.429</u>	<u>897</u>
Resultat før skat	-2.539.030	-189.269
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-2.539.030	-189.269
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.539.030</u>	<u>-189.269</u>
Disponeret i alt	-2.539.030	-189.269

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.258.156	5.677.851
	Andre tilgodehavender	8.108	0
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	33.988	14.428
	Tilgodehavender i alt	<u>4.300.252</u>	<u>5.692.279</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>10.750</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.300.252</u>	<u>5.703.029</u>
	Aktiver i alt	<u>4.300.252</u>	<u>5.703.029</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	1.003.638	1.003.638
Overført resultat	1.420.294	2.685.972
Egenkapital i alt	<u>2.423.932</u>	<u>3.689.610</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.098	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	193.694	331.891
Anden gæld	1.681.528	1.681.528
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.876.320</u>	<u>2.013.419</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.876.320</u>	<u>2.013.419</u>
Passiver i alt	<u>4.300.252</u>	<u>5.703.029</u>

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	1.003.638	4.263.687	5.267.325
Årets overførte overskud eller underskud	0	-189.269	-189.269
Valutakursregulering, kapitalandele	0	-1.388.445	-1.388.445
Egenkapital 1. januar 2022	1.003.638	2.685.973	3.689.611
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.539.030	-2.539.030
Valutakursregulering, kapitalandele	0	1.273.352	1.273.352
	1.003.638	1.420.295	2.423.933

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Der har i regnskabsåret (2021: kr. 0) ikke været udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Kurstab på lån	1.096.509	0
Andre finansielle omkostninger	4.920	-897
	1.101.429	-897
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	0
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2022 kr.
Kategori		
Direktion	0	33.988

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jakob Tolstrup-møller

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 9578-5998-4-843949

IP: 158.248.xxx.xxx

2023-06-30 16:48:36 UTC



Carl Fredrik Werdelin

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 09d3001c-2bc4-465f-a496-1ff07a8425a5

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-07-01 13:31:37 UTC



Jørn Thagaard Werdelin

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: bac2dafa-6e28-4219-a1d8-42e44e5ff2bb

IP: 93.108.xxx.xxx

2023-07-03 14:47:03 UTC



Jørn Thagaard Werdelin

Direktør og dirigent

Serienummer: bac2dafa-6e28-4219-a1d8-42e44e5ff2bb

IP: 185.192.xxx.xxx

2023-07-04 14:19:53 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-231201238830

IP: 176.22.xxx.xxx

2023-07-04 14:40:14 UTC



Penneo dokumentnøgle: BY417-15TO4-OAGIF-WSCGO-OXLMD-Q4MKZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>